Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1836/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda ao
conserto da massa asfáltica na
Rua do Cloro em toda sua
extensão no Bairro Jardim
Geriva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao
conserto de asfalto na Rua do Cloro no Bairro Jardim Geriva.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência,

pois o asfalto está afundado devido a obras realizadas pelo DAE. Munícipes
relataram que esta deformidade existe há um bom tempo e tem causado
muitos transtornos aos motoristas que trafegam por ali.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”